Georg. Medelini.  
Pastor. Bithanionum  
B. 177.

compellari a te, viri doctissime, et saluteri, et munusculo  
ornari, magno mihi in pretio. At hoc majori, quod occasio,  
nem una plura, qua non inutilis amicus admitti videtur.  
illud maximo, quod injuncta <sup>summi viri</sup> ~~Puriani~~ mentione, per tam  
~~honorati~~ <sup>honorati</sup> ~~amici~~ <sup>amici</sup> ~~mihi~~ <sup>mihi</sup> sacra officij <sup>me</sup> admones, et que ~~in~~ <sup>in</sup> ~~loco~~ <sup>loco</sup> ~~haberi~~ <sup>haberi</sup> ~~loco~~ <sup>loco</sup>  
par sit deus, qui apud illum summus sis, ~~non~~ <sup>non</sup> ~~recuso~~ <sup>recuso</sup>  
licet amantissimum tui, ~~et~~ <sup>et</sup> ~~Alm.~~ <sup>Alm.</sup> ~~perceptor~~ <sup>perceptor</sup> ~~habere~~ <sup>habere</sup> ~~et~~ <sup>et</sup>  
affectus Puriani, et candorem et judicium. <sup>diaboli</sup> ~~sed~~ <sup>sed</sup> ~~ut~~ <sup>ut</sup> ~~seculi~~ <sup>seculi</sup> ~~capas~~ <sup>capas</sup> ~~er,~~ <sup>er,</sup>  
amen ~~possit~~ <sup>possit</sup> ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:  
~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:  
quam in ~~te~~ <sup>te</sup> ~~deum~~ <sup>deum</sup>, ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:  
et ~~concordia~~ <sup>concordia</sup> ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:  
~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:  
quod Puriani ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:  
et ~~concordia~~ <sup>concordia</sup> ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>: ~~et~~ <sup>et</sup> ~~non~~ <sup>non</sup> ~~falli~~ <sup>falli</sup>:

qui eius propter, predicari  
quam in mea manu non  
sit, sui in me prolixius  
gratificabili, quam die tuas  
Bithanionum incolis, et in Euthis.